PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS SOLICITANTES, informa aos interessados, 
que se sagrou vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa FORT GRÃO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.493.449/0001-31, com sede na Rua da Lagoa, nº 10, centro, Itatim - Bahia CEP: 46.875-
000, com o valor global de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). 

Lote 02 - Empresa FORT GRÃO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.493.449/0001-31, com sede na Rua da Lagoa, nº 10, centro, Itatim - Bahia CEP: 46.875-
000, com o valor global de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 

Lote 03 - Empresa ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
53.571.459/0001-01, com sede na Rod BR 243, Dom Thiago Postma, sn, Garanhuns - Pe CEP: 
55.293-000, com o valor global de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 

Lote 04 – FRACASSADO 

Lote 05 - FRACASSADO 

Itaetê – Bahia, 29 de Setembro de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial